

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2285 Milena Pietryga**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2285 Milena Pietryga**

Miejscowość: Słopnice | Województwo: małopolskie

# Poznaj historię naszej córeczki...



Choć wydawało się, że Milenka przyszła na świat jako zdrowy noworodek, mijający czas bardzo szybko pokazał nam, że jej rozwój jest zaburzony. Wszystko zaczęło się od problemów z odruchem ssania, następnie pojawiły się trudności z samodzielnym trzymaniem główki, hiperferrytynemia, zastój w nerce (samoistny zanik po dwóch miesiącach), zaburzony rozwój mowy i rozwój ruchowy, przez co córka była regularnie rehabilitowana.

Mając zaledwie 2 latka, Milenka zmierzyła się z pierwszym napadem padaczkowym, który w pełni zmienił jej życie.

Na ten moment lekarze zdiagnozowali u naszej córki padaczkę objawową lekooporną, opóźnienie rozwoju psychoruchowego, oczopląs, wadę wzroku obuoczną, obniżone napięcie mięśniowe, zaburzenia SI, opóźniony rozwój mowy, zaburzenia równowagi, niedoczynność tarczycy, problemy z wątrobą oraz rozszczep podśluzówkowego podniebienia (już po zabiegu). Ze względu na liczne schorzenia, Milenka znajduje się pod opieką wielu specjalistycznych poradni i regularnie uczęszcza na wielokierunkowe zajęcia terapeutyczne, aby mieć szansę na dalszy rozwój i tym samym przysłał samodzielność.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam na dalsze prywatne zajęcia z fizjoterapeutą, neurologopedą i hipoterapeutą, prywatne wizyty u neurologa, okulisty i endokrynologa oraz wszelkie inne formy leczenia i rehabilitacji, które pozwolą Milence cieszyć się w przyszłości większą sprawnością.

Każdy Państwa gest naprawdę wiele dla nas znaczy!  
Wdzięczni rodzice Mileny



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych środków, prócz w 50%
<b>148. KWOTA</b>		PL
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>2285 MILENA PIETRZYGA</b>	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>